
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
令和４年度　学校法人等基礎調査データエントリー業
務

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月4日
（株）イマージュ
東京都新宿区西新宿7-5-25

一般競争入札 非公表 3,422,735 非公表

2
私学共済共通クラウド基盤の整備（フェーズ３：スマート
フォン及びモバイル回線等のレンタル）

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月1日
ソフトバンク（株）
東京都港区海岸1-7-1

一般競争入札 非公表 9,979,200 非公表

3
私学共済共通クラウド基盤の整備（フェーズ３：ibossの
導入）

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月1日
兼松エレクトロニクス（株）
東京都中央区京橋2-13-10

一般競争入札 非公表 8,969,400 非公表

4
令和４年度　漢字プリンタ（Ｏｃè　ＶａｒｉｏＳｔｒｅａｍ　４４
００）用トナーカートリッジ等の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月4日
（株）日立システムズ
東京都中央区日本橋兜町1-4

一般競争入札 非公表 4,092,000 非公表

5
年金関係書類のマイクロフィルム作成［令和４年度撮影
分］

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月5日
（株）ジェイ・アイ・エム
東京都千代田区飯田橋3-1-1

一般競争入札 非公表 38,429,710 非公表
単価契約にお
ける概算額

6
東京臨海病院　集中治療室・手術室記録用カメラ（一
式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月24日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 36,960,000 非公表

7 東京臨海病院　神経内視鏡（軟性鏡）（一式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月2日
オリンパスマーケティング（株）
東京都新宿区西新宿3-20-2

一般競争入札 非公表 2,958,618 非公表

8 東京臨海病院　ベッドサイドモニター（一式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月8日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 2,194,500 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年8月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9
東京臨海病院　分娩台・新生児搬送用保育器（一
式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月24日
（株）ライフメッド
東京都文京区本郷2-17-17

一般競争入札 非公表 4,387,900 非公表

10 東京臨海病院　脊椎手術用開創器（一式）の購入

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月31日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 3,850,000 非公表

11
令和４年度　湯島会館「東京ガーデンパレス」消防用
設備保守点検業務

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月1日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚1-54-5

一般競争入札 非公表 4,836,700 非公表

12
広島会館「広島ガーデンパレス」宴会場音響機器の更
新

理事長 福原　紀
彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年8月31日
アイ・テイ・エイ・ヴイデオ・サービス（株）
大阪府堺市堺区錦之町西3-3-27

一般競争入札 非公表 3,646,324 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


